

Pia Lindgren

Fra: TMFKP Sekretariat
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om Status på påbud langs havnefronten? eDoc-sag: 2019-0214746

AppServerName: kkedoc4
DocumentIsArchived: 0
FileUpdateStatus: 1

Fra: TMFKP BA Rådhuspost
Sendt: 19. august 2019 09:52
Til: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)
Emne: Svar: Politikerspørgsmål fra Niels E. Bjerrum om Status på påbud langs havnefronten? eDoc-sag: 2019-0214746

Kære Niels E. Bjerrum
Tak for din henvendelse fra den 9. august 2019 til Teknik- og Miljøforvaltningen vedrørende afspærringer på havnefronten. Jeg svarer dig, da sagen vedrører mit ansvarsområde i forvaltningen.

Der er desværre ikke truffet afgørelse i nogen af de sager, der verserer hos Byggeklageenheden og Planklagenævnet. I sagen om Det Hvide Snit (Strandgade), som er den ældste sag, har Planklagenævnet orienteret forvaltningen om, at de først forventer at træffe afgørelse i 1. halvår 2020. De resterende sager kan dermed have længere sagsbehandlingstid.

Når forvaltningen modtager en afgørelse i en af sagerne, orienterer vi dig om det.

Med venlig hilsen

Rikke Sønderriis
Konstitueret vicedirektør
Byens Anvendelse

KØBENHAVNS KOMMUNE
Teknik- og Miljøforvaltningen
Byens Anvendelse

Fra: Niels E. Bjerrum (Borgerrepræsentationen)
Sendt: 9. august 2019 10:27
Til: TMFKP Sekretariat
Emne: Status på påbud langs havnefronten?

Kære TMF,

Hvad er status på diverse sager med privat opførelse af forhindringer mv langs havnefronten og tilhørende påbud?

MED VENLIG HILSEN

NIELS E. BJERRUM

Medlem af BR samt Folketingskandidat (A)